
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 4 Determinazione n. 2017/65

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



Oggetto:  Approvazione graduatoria per il conferimento di incarichi temporanei per lo
svolgimento di Attività Territoriali Programmate, ai sensi dell'art. 21 DGR n. 28-2690
del 24/4/2006 (AIR Medicina Generale).

IL DIRETTORE S.C. DISTRETTO DI ALESSANDRIA-VALENZA
Visto il D.lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali

e dei relativi ambiti territoriali;
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL;
richiamata   la  deliberazione  Direttore  Generale  n.  516  del  9/7/2015  ad  oggetto:

“Individuazione  degli  atti  di  indirizzo e di  governo e degli  atti  di  gestione.  Ripartizione delle
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture Operative dell’ASL AL”; 

visto  il  Regolamento  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  approvato  con
Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011;

Premesso che:
− con determina della S.C. Distretto di  Alessandria-Valenza n.  57 del  29/5/2017 è stato  

indetto l'avviso per il conferimento di incarichi temporanei per lo svolgimento di attività  
territoriali  programmate ai  sensi  dell'art.  21 D.G.R.  N.  28-2690 del   24/04/2006 (AIR  
medicina Generale) per un periodo di mesi sei;

− che  il  medesimo  art.  21  indica  le  procedure  per  la  redazione  della  graduatoria  di
disponibilità,  nonché  le  tipologie  e  i  requisiti  richiesti  ai  Medici  per  concorrere  al
conferimento degli incarichi a tempo determinato per lo svolgimento di Attività Territoriali
programmate, rinviando a quanto disposto dall’art. 60 del DPR 270/2000;
Atteso che i  Sanitari  interessati  al  conferimento degli  incarichi  per  le  attività territoriali

programmate  dovevano  presentare  a  questa  ASL  apposita  domanda come indicato  nell'avviso
pubblicato sul sito  dell'Azienda  entro il 19/6/2017;  

Preso atto che, alla scadenza di tale termine, le domande pervenute sono state esaminate
ed elencate secondo  l'ordine di priorità previsto dall'avviso pubblicato con la determina n. 57
sopra indicata;

Ritenuto di approvare la graduatoria per il conferimento degli incarichi temporanei per lo
svolgimento di attività territoriali programmate di cui all'allegato A, che costituisce parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuto, pertanto, al fine di procedere all'assegnazione dei medici incaricati  nei Distretti
dell'ASL a breve termine, di dichiarare il  presente provvedimento immediatamente esecutivo  ai
sensi del 4° comma,  art. 28 c.2 LR 10/95;

DETERMINA  
1) di approvare  la graduatoria per il conferimento di incarichi temporanei per lo svolgimento
di attività territoriali programmate di cui all'allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;
2) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell'art.  28
comma 2 L. 10/95  al fine di procedere all’assegnazione dei medici incaricati nei Distretti dell’ASL
AL.

Pagina 2 di 4 Determinazione n. 2017/65

Copia

in pubblicazione



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO A - ASL AL – GRADUATORIA MEDICI ATTIVITA' TERRITORIALI PROGRAMMATE

MEDICO RESIDENZA

data nascita
1 BALLARINI MARIA TERESA GAVAZZANA (AL) NO NO SI NO SI 06/12/1957
2 GINOSA LUCA NOVI L. (AL) NO NO NO NO NO 31/10/1990 107/110 2016 NO
3 KASA ALMA CASALE MONF.TO NO NO NO NO NO 15/04/1975 90/110 2005 NO
4 MILANO GIULIA GENOVA NO NO NO NO NO 14/07/1986 107/110 2011 SI
5 TYURMOREZOOVA ANASTASIA CASALE MONF.TO NO NO NO NO NO 13/08/1978 106/110 2011 SI

N.
ordine

conv.
Ass.
primaria
< 400
assistiti

conv.
Cont.
Ass. T.I.
Fino a 12
ore

conv.
Cont.
Ass. T.I.
Fino a 24
ore

conv.
Cont.
Ass. T.I.
Med. Dei
servizi

Inserito
graduat
oria
regional
e 2017

Altri Medici non appartenenti alle
categorie prima elencate

voto
laurea

anzianità
laurea

borsa di
studio

Pagina 3 di 4 Determinazione n. 2017/65

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 4 di 4 Determinazione n. 2017/65

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: 
	Servizio: SS Gestione Convenzioni Uniche Nazionali
	Numero definitivo: 2017/65
	Data adozione: 03/07/2017
	Oggetto: Approvazione graduatoria per il conferimento di incarichi temporanei per lo svolgimento di Attività Territoriali Programmate, ai sensi dell'art. 21 DGR n. 28-2690 del 24/4/2006 (AIR Medicina Generale).
	Responsabile del procedimento: Riccardi Emiliana
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 03/07/2017
	Data pubblicazione: 13/07/2017
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 11/07/2017
	Dirigente proponente: Fara dr. Giovanni
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2017/65
	Responsabile del servizio: Stura dr.Roberto
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


